LV č. 183 - parc. č. 761/2 (248  m2) 9 017,28 

LV č. 183 - parc. č. 762/2 (366  m2) 13 307,76 

LV č. 183 - parc. č. 763 (101  m2) 3 672,36 

Spolu pozemky (715,00 m2) 25 997,40 

Všeobecná hodnota celkom 59 949,01 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 59 900,00 
Všeobecná hodnota slovom: Pätdesiatdeväťtisícdeväťsto Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 

ŤARCHY 
Vlastník poradové číslo 6 
Záložné právo na pozemok registra C KN parcelné číslo 763,1035/21,1035/55,1035/56,stavbu garáž bez 
súpisného čísla na pozemku registra C KN s parcelným číslom 1035/56 a stavbu rodinný dom so súpisným